
ZARZĄDZENIE NR 46/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr XLII/263/2014  Rady Gminy Piaski z dnia 19 września 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan dochodów  - jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Zenon Norman

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta                    
Nr 46/W/2014
z 19 września 2014r.

Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

103 330,0079 000,00 182 330,00

103 330,00Urząd Gminy -organ 79 000,00 182 330,00

79 000,0001041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 103 330,00182 330,00
010 103 330,00Rolnictwo i łowiectwo 635 854,07 739 184,07

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,002 500,00 4 500,00

2 000,00Urząd Gminy -organ 2 500,00 4 500,00

2 500,0080110 Gimnazja 2 000,004 500,00
801 2 000,00Oświata i wychowanie 347 765,05 349 765,05

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu  edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

35 037,000,00 35 037,00

35 037,00Urząd Gminy -organ 0,00 35 037,00

57 505,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 35 037,0092 542,00
854 35 037,00Edukacyjna opieka wychowawcza 57 505,00 92 542,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 140 367,0018 054 300,12 18 194 667,12

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta                    
Nr 46/W/2014
z 19 września 2014r.

Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0690 Wpływy z różnych opłat 20,000,00 20,00
20,00Urząd Gminy 0,00 20,00

296 266,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20,00296 286,00
700 20,00Gospodarka mieszkaniowa 296 266,00 296 286,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,001 300,00 2 380,00
1 080,00Urząd Gminy 1 300,00 2 380,00

1 300,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 080,002 380,00
750 1 080,00Administracja publiczna 1 460,00 2 540,00

0310 Podatek od nieruchomości 50 000,001 970 000,00 2 020 000,00
50 000,00Urząd Gminy 1 970 000,00 2 020 000,00

2 673 100,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,002 723 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00139 580,00 199 580,00
60 000,00Urząd Gminy 139 580,00 199 580,00

1 860 380,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

60 000,001 920 380,00

756 110 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 702 480,00 4 812 480,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 500,0010 000,00 26 500,00

16 500,00Urząd Gminy 10 000,00 26 500,00

10 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 500,0026 500,00
921 16 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 31 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 127 600,006 725 349,00 6 852 949,00

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta                    
Nr 46/W/2014
z 19 września 2014r.

Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,001 212 000,00 1 319 000,00
107 000,00Urząd Gminy 1 212 000,00 1 319 000,00

1 212 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 107 000,001 319 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -595,0019 231,93 18 636,93
-595,00Urząd Gminy 19 231,93 18 636,93

720 679,0701095 Pozostała działalność -595,00720 084,07

010 106 405,00Rolnictwo i łowiectwo 2 300 179,07 2 406 584,07

4300 Zakup usług pozostałych -65 000,00114 200,00 49 200,00
-65 000,00Urząd Gminy 114 200,00 49 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,0038 000,00 103 000,00
65 000,00Urząd Gminy 38 000,00 103 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00100 000,00 200 000,00

100 000,00Urząd Gminy 100 000,00 200 000,00

252 200,0060014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00352 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,001 465 000,00 1 480 000,00
15 000,00Urząd Gminy 1 465 000,00 1 480 000,00

1 810 000,0060016 Drogi publiczne gminne 15 000,001 825 000,00

600 115 000,00Transport i łączność 2 073 200,00 2 188 200,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

-5 000,008 000,00 3 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 8 000,00 3 000,00

160 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000,00155 900,00
700 -5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 160 900,00 155 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00140 000,00 150 000,00
10 000,00Urząd Gminy 140 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki -6 862,00240 000,00 233 138,00
-6 862,00Urząd Gminy 240 000,00 233 138,00

2 308 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 138,002 311 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0020 000,00 22 000,00
2 000,00Urząd Gminy 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0020 000,00 28 000,00
8 000,00Urząd Gminy 20 000,00 28 000,00

40 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,0050 000,00

750 13 138,00Administracja publiczna 2 840 988,00 2 854 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0022 000,00 24 000,00
2 000,00Urząd Gminy 22 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,0010 000,00 7 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 10 000,00 7 000,00

Strona: 1

113 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00113 800,00
754 365,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 700,00 237 065,00

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0012 000,00 13 000,00

1 000,00Urząd Gminy 12 000,00 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 365,000,00 365,00
365,00Urząd Gminy 0,00 365,00

90 900,0075495 Pozostała działalność 365,0091 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,0077 200,00 87 700,00
10 500,00Urząd Gminy 77 200,00 87 700,00

77 200,0080101 Szkoły podstawowe 10 500,0087 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,000,00 8 000,00
8 000,00Urząd Gminy 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00330 000,00 322 000,00
-8 000,00Urząd Gminy 330 000,00 322 000,00

330 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00330 000,00

801 10 500,00Oświata i wychowanie 1 055 762,00 1 066 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 595,00275 000,00 275 595,00
595,00Urząd Gminy 275 000,00 275 595,00

290 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 595,00290 595,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,0080 000,00 88 000,00
8 000,00Urząd Gminy 80 000,00 88 000,00

255 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00263 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 405,0082 000,00 16 595,00
-65 405,00Urząd Gminy 82 000,00 16 595,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,000,00 25 000,00
25 000,00Urząd Gminy 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 105,000,00 53 105,00
53 105,00Urząd Gminy 0,00 53 105,00

143 000,0090095 Pozostała działalność 12 700,00155 700,00

900 21 295,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 013 845,00 2 035 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -930,0022 930,00 22 000,00
-930,00Urząd Gminy 22 930,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -33,00580,00 547,00
-33,00Urząd Gminy 580,00 547,00

993 867,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -963,00992 904,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

16 500,0040 000,00 56 500,00

16 500,00Urząd Gminy 40 000,00 56 500,00

40 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 500,0056 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,001 400,00 2 000,00
600,00Urząd Gminy 1 400,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,0010 336,00 10 394,00
58,00Urząd Gminy 10 336,00 10 394,00

Strona: 2

94 290,0092195 Pozostała działalność 3 920,0098 210,00

921 19 457,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333 157,00 1 352 614,00

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 3 262,0024 364,00 27 626,00

3 262,00Urząd Gminy 24 364,00 27 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 897,0015 214,00 17 111,00
1 897,00Urząd Gminy 15 214,00 17 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -339 887,001 186 121,00 846 234,00
-339 887,00Urząd Gminy 1 186 121,00 846 234,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,000,00 135 000,00
135 000,00Urząd Gminy 0,00 135 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 600,000,00 170 600,00
170 600,00Urząd Gminy 0,00 170 600,00

1 271 714,0092601 Obiekty sportowe -32 390,001 239 324,00
926 -32 390,00Kultura fizyczna 1 385 714,00 1 353 324,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 248 770,0013 561 865,07 13 810 635,07

Id: 506E18A1-1955-4F05-AD76-C0754EB91386. Przyjęty Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



